in factis à dominis temporalibus, & an annalia vel perpetua sint & ibi quid in factis ab ancianis civitatum n. 8. 9. & 12. quid in Episcopis.
- Decreti primi & secundi materia in omnibus, causis locum habet in l. 1. tit. 11. lib. 4. numero 28. ubi quid in servitutibus, vassallis, & beneficialibus.
- Decreti forma & modus à lege datur si non fervet an decretum sit nullum in l. 1. tit. 11. lib. 4. numero 25. & n. 45. cum tribus sequentibus.
- Decreti interpositionem impediens, quæ pœnâ puniatur, in l. 1. tit. undecimo, lib. 4. n. 15.
- Decreti nullitas an sit intra 10. dies alleganda ibid. numero quadragesimo nono & quinquagesimo.
- Decreto secundo interposito an audiat reus super alio, quam super proprietate. ibi numero sexagesimo tertio, nisi ut ibi num. 67. & tunc quomodo probatur in proprietate, cum 1. seq.
- Decretum primum & secundum vel revocatio ejus non potest per judicem alium quam habentem eum & mistum imperium interponi, & an eo cognito hæc pronuntiatio mandati possit in l. 1. titulo 11. lib. 4. n. 24 & 25.
- Decretum primum cum solo juramento partis datur, in l. 1. tit. 11. lib. 4. num. 21. & 26. & ibi ponitur forma sententiæ, & num. 57. & 58. ibid. quod juramentum hoc omitti non debet.
- Decretum dictum ut interponatur an citatio requiratur, in l. 1. tit. 11. lib. 4. num. 28.
- Decretum primum datur five reus possideat jure domini, five non, secus quoad decretum, ibid. num. 34.
- Decretum ut interponatur non debet judex festinare quoniam iusta causa exulat ab ea. ibid. num. 40.
- Decretum an interponi possit contra minorem, ibid. num. 37. & 38.
- Decretum ubi revocari petitur, actor citandus est ibi, num. 54.
- Decretum secundum ex lege Regiæ excludit jus offerendi ibid. num. 66.
- Decretum 1. Concilii Tridentini sess. 24. in sponsalibus de futuro, non vero de præsentibus intelligitur, in l. 1. tit. 1. lib. 5. num. 12.
- Decuriones nominati in causa appellationis ad consistorium si unus absit, vel absentetur, an nominetur alter & si absens venerit, an sumat jurisdictionem, in l. 7. tit. 18. lib. 4. n. 62. & 63.
- Decuriones an sint exempti à tributis Regiis sub l. 1. tit. 25. lib. 4.
- Decuriones de jure communi, quando aberat judex appellationis, vel non erat qui de appellatione cognosceret, ipsi cognoscebant, hodiè verò consuetudo servatur, in l. 4. tit. 18. lib. 4. num. 56.
- Decurione uno desinente esse, an alius possit causam determinare in l. 7. tit. 18. lib. 4. n. 64.
- Decuriones electi tenentur parte non preterite causam intra terminum à lege prefixum determinare sub pœnâ justitiam l.
- Decuriones electi in iudices appellationum jurant in consistorio in l. 7. titulo decimo octavo, libro 4. n. 6. ad fin. & sententia absque isto